עד הן ולאחר שיפורסמו ברשומות
התקנים החדשות לחניית אופניים, כמו הועדה המחוזית תל-אביב. נוסף על כך, התקנות הישנות תקפות כיום

כל עוד לעיר אין תוכנית מתאר מקומית לחניה.

ראה התקנות הקיימות באתר תחבורה היום ומחר www.transportation.org.il< פרסומים <תקנות התכנון והבנייה )התקנת 31
מקומות חנייה(, תשמ”ג - 1983

עודד כץ, נירית טופול ותמר קינן 2008. חנייה זולה עולה לנו ביוקר: מחקר בנושא מדיניות החנייה בישראל. זמין באתר תחבורה היום 32
ומחר www.transportation.org.il< פרסומים <חניה זולה עולה לנו ביוקר

טיוטת התקנות החדשות זמינה באתר תחבורה היום ומחר www.transportation.org.il< פרסומים <טיוטת תקנות התכנון והבנייה 33
)התקנת מקומות חנייה(, התשע”א -

קראו עוד על מוסדות התכנון באתר משרד הפנים www.moin.gov.il< יחידות המשרד <מנהל התכנון 59
לרשימה המלאה של הועדות המקומיות, בעלי התפקידים ופרטי הקשר: אתר משרד הפנים < מאגרי מידע< מידע על תוכניות, עררים 60

ופרוטוקולים< מוסדות תכנון ברמה המקומית <ועדות תכנון מקומיות
נוסח החוק המעודכן זמין באתר תחבורה היום ומחר www.transportation.org.il< פרסומים < חוקים ותקנות <חוק התכנון 61

והבנייה, תשכ”ה 1965. ב”שער המידע לרישוי ולבנייה” של משרד הפנים – מנהל התכנון: www.bonim.pnim.gov.il, ניתן למצוא
את כל חוקי ותקנות התכנון והבנייה, חוקי הרשויות המקומיות, פקודת העיריות וכן קישורים למאגר חוקי העזר העירוניים ולכל

הגופים והמוסדות העוסקים בתחומי הרישוי והבנייה.